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SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO

SOSTEGNO    
Anno scolastico 2019/2020
    
Graduatoria interna provvisoria
	N.
	Dipendente
	Data nasc.
	Punti

	Anzianità
	Famiglia
	Titoli gen.

	1
	CARUSO                  GIUSEPPINA
	17/06/1973 
	135,00
	122,00
	9,00
	  4,00

	2
	ALTOMARE             IDA
	11/05/1975
	  75,00
	56,00
	6,00
	13,00

	3
	RUSSO                     LIVIA
	01/03/1969
	  72,00
	51,00
	6,00
	15,00




                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa  MARILENA SALSANO
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)
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